
 
 

UCHWAŁA NR VI/37/2024  
RADY GMINY W OROŃSKU 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), Rada Gminy Orońsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr LXIII/313/2022 Rady Gminy w Orońsku z dnia 30 września 2022 r. w sprawie Nadania Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku (Mazow.2022.10549) wprowadza się następujące zmiany: 

W § 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku po pkt 40 dodaje się pkt 40a 
o brzmieniu: 

„Ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 859)”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 8691


	UCHWAŁA NR VI/37/2024  RADY GMINY W OROŃSKU z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-13T13:53:12+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




